
Komuniké ze zasedání výkonného výboru JmKFS dne 31. 8. 2020 
 

 

• Informace k ekonomice JmKFS podal předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn. 

 

• VV JmKFS schválil propozice turnaje kategorie U17, který se letos hraje jako Memoriál 

Jaroslava Sommernitze. 

 

• Komise mládeže a Trenérská rada průběžně kontroluje povinnost oddílů dle čl. 22 Rozpisu 

fotbalových soutěží. Uzávěrka je dne 15. 9. 2020. 

      

• VV JmKFS schválil jako delegáta za JmKFS na Valnou hromadu FAČR pana Jiřího 

Zorníka. 

 

• VV JmKFS schválil materiální podporu turnaje Starez Cup ve formě 15 hracích míčů ve 

velikostech 3, 4 a 5. 

 

• Sekretář JmKFS podal informace o přípravě a organizaci slavnostního ceremoniálu 

udílení cen Dr. Jíry. 

 

• VV JmKFS schválil na žádost STK změnu v termínové listině JmKFS – podzim 2020. 

VV JmKFS upozorňuje všechny fotbalové kluby, že došlo k prodloužení termínové listiny 

pro podzimní část SR 2020/2021 až do konce listopadu 2020 z důvodu případných 

mimořádných událostí, spojených zejména s nemocí COVID-19, které by mohly 

zkomplikovat dohrání podzimní části soutěží JmKFS v řádných termínech. 

 

• VV JmKFS se zabýval událostmi při mistrovském utkání dospělých I. B. tř. sk. A mezi 

týmy FC Veverská Bítýška – TJ Sokol Kobeřice. VV JmKFS se zásadně distancuje od 

výroků asistenta trenéra domácího družstva Luboše Lajcmana a vyjadřuje plnou podporu 

rozhodčímu utkání Varolu Ikizgülovi s tím, že celá událost je již v šetření Policie ČR a 

odvolací komise FAČR. 

 

• Grassroots manažer JmKFS pan Stanislav Schwarz zhodnotil turnaj kategorie U15 -

Kouba Cup, na kterém výběr JmKFS obsadil 8. místo. 

 

• Předseda VV JmKFS a OFS Blansko pan Vladimír Kristýn informoval o změně na postu 

Grassroots manažera OFS Blansko. 

 

• Místopředseda VV JmKFS pan Jiří Zorník navrhuje vytvořit metodický pokyn 

v Rozpisu fotbalových soutěží k článku 24., bod 3. Metodický pokyn vytvoří STK 

JmKFS. 

 

• Předseda VV JmKFS  pan Vladimír Kristýn obdržel další informace a podklady z řad 

členů VV JmKFS k projednání na nejbližší Komisi pro regionální fotbal FAČR. 

 


